
Hasičský záchrdrli]? sbor Mo(avskss|g¥ikéhQ k'aj"
. ..... . ,EVIDENCE SMLUV

HMSK SMI.

Dodatek Č. l
ke smlouvě o dílo uzavřený mezi těmito smluvrímťřäiiahi:

í:'jř.ä"c rok doba pIněnI

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo úČtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

KOBIT-THZ CZ S r.o.
Sídlo: Továrni 123, 538 21 Slatiňal1y
IČO: 06102867
DIČ: CZ06102867
Zastoupená:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu: 501623 1260/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vI. 39588
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 14.11.2018 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/539/2018 (dle

evidence objednatele), jejímž předmětem je provedení opravy barevného nástřiku
,,lakováním" karoserie 6 ks zásahových automobilů v barevném provedení RAL 3024 v
rozsahu dle technické specifikace uvedené v příloze č. l smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva
o dílo").

2. Po uzavření smlouvy došlo k havárii vozidla Mitsubishi Outlander vyšetřovací automobil
6T5 2541, čímž byla znemožněna oprava jeho barevného nástřiku lakováním karoserie, Na
základě této skutečnosti se smluvní strany dohodly, že oprava barevnélio lakování karoserie
vozidla bude namísto výše uvedeného vozidla provedena na vozidle Mitsubishi Outlander
vyšetřovací automobil 7TO 0924 dle specifikace, která je uvedena v příloze č. 1 tohoto
dodatku. Tato nová příloha nahrazuje technickou specifikaci podle přílohy č. l smlouvy o
dílo.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

II.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom stejnopise.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejn&ií v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlainentu a



1//

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
,. zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ESl

' (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejněni dodatku budou
anonymizovány.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou sollČásti tohoto dodatku je příloha č. ] - specifikace.

n

Ostrava dne 1 8. 12. 2Ô18 Ostrava dne u. l,?, 2m

K#NĹčNkýzáchrannýsbor
Moravskoslezského kraj e

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

19



l

l

l

Technická specifikace

Jedná se o provedení opravy barevného nástřiku ,,lakováním" karoserie 6 ks vozidel, v

barevném provedeni RAL 3024, zvýrazňující reflexní bílé prvky v odstínu RAL 9003 a

fluorescentní žlutozelené RAL 1026. Bílý pruh po bocích karoserie bude ve své horní části po

celé své délce doplněn fluorescentním zelenožlutým pruhem odstínu RAL 1026 o šířce 60

mm, zadní část vozidla (páté dveře) bude opatřena šikmým synietrickýrn fluorescentním

žlutozeleným šrafováním odstínu RAL 1026 v kombinaci s červenýnii pruhy odstínu RAL

3024, šířka jednotlivých pruhů 150 mm - konečné řešení bude upřesněno konzultací se

zadavatelem s ohledem na tvary a linie karoserie vybraného modelu vozu.

l. Demontáž před lakováním

- demontáž příslušenství kabiny a nástavby, včetně držáků, úchytů a krytek

- demontáž vnějšího elektrozařízení a příslušenství kabiny a nástavby,

- demontáž lapačů nečistot,

- demontáž (odstranění) zvýrazňujících a bezpečnostních reflexních prvků,

- mechanické odstranění oxidů železa z ocelových částí s následným chemickým

ošetřením (např. odrezovač) a případná oprava zkorodovaných částí karoserie,

- úprava starého laku broušením (zejména místa s nespolehlivou soudržností s podkladem

a případnou korozi).

2. Lakování

- úprava všech povrchů odmaštěním,

- příprava vozidla k lakováni - maskování,

- nástřik ocelových povrchů základní barvou,

- tmelení přechodů a po hlubokém broušeni,

- nástřik plničem, broušení, odmaštění,

- nástřik bílým základem PRIMER 010,

- nástřik REFLEX SIGNAL RAL 3024 (5 vrstev + 2 vrstvy čirý lak).

3. MontáŽ po lakování

- všechen spojovací materiál k upevnění demontovaných dílů a částí z nekorodujícího

materiálu (šrouby, podložky a níatice nerez, nýty hliník l nerez),

Veřejná zakázka cv, č. /74/20/8/VZMR
Oprava barevného provedeni karoserie 6 ks zásahových automobilů



1//

- montáž příslušenství, včetně držáků, úchytů a krytek na pružný tmel,

- montáž vnějšího elektrozařízení a příslušenství kabiny,

- montáŽ lapačů nečistot,

- montáž zvýrazňujících a bezpečnostních reflexních prvků.

m

4. Požadavky na obsah smlouvy

- Záruka na stálobarevnost min. 24 měsíců.
5. Typy vozidel

1 ks MB Sprinter autobus 2Tl 9493

l ks MB Sprinter autobus 6T3 5311

1 ks MB Sprinter dopravní automobil 6T3 4936

1 ks VW Crafter dopravní automobil 7T2 2053

1 ks VW Crafter dopravní automobil 6TO 0661

1 ks Mitsubishi Outlander vyšetřovací automobil 7TO 0924

6. Ilustrační obr. barevného provedení

2 ks MB Sprinter autobus

1 ks MB Sprinter dopravní autoinobil
Veřejná zakázka at č, /74/20/8/VZMR
Oprava barevného provedení karoserie 6 ks zásahoi ŕc// au/()/17()bi/ů



"T

l
,.

2 ks VW Crafter dopravní automobil

P'e/íy'n(i zakáda cv. č. /74/20/8/VZMR
O/)/'al.'a bcu'evného provedení karoserie 6 ks zásahoiýc'h au/()//'/obi/ů



"7

Veřejná zakázka cv. č. /74/20/8/VZMR
Oprava barevného provedení karoserie 6 ks zás(i]l()j.ých au/(m/()hi//'í


